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Introduccion

El presente informe tiene por objetivo supervisary verificar el nivel de exactitud del inventario
existente segin lo declarado en los estados financieros de la Corporacién Regional de
Desarrollo Productivo de la Regiéon de Los Rios. Don Braulio Poveda Coronado, Jefe de
Administracién y Finanzas de la Corporacidn Regional del Desarrollo Productivo, facilité el
material de apoyo via correo electrénico para dicha revisién a la Sra. Lesly Alvarez Soto,

Asistente de Contabilidad y Finanzas del Centro de Formacién Técnica Estatal de Los Rios.

Para ejecutar la labor antes descrita, se realizé una revisién en aquellas oficinas donde no se
encontraba personal, en relacién con la némina de los activos que posee la Corporacion al 31
de diciembre del 2024. Posteriormente, se procedié a la toma de inventario junto a la
colaboracién del Sr. Miguel Barrandeguy, profesional de la Corporacién Regional de Desarrollo

Productivo.

Para finalizar, se presentan las conclusiones y sugerencias resultantes de la verificacién de los

activos fijos a diciembre de 2024.



Revision Activo Fijo

Para el analisis de los activos fijos se recibi6 la informacién enviada por Don. Braulio Poveda
Coronado.

- Balance Tributario 2024.
- No6mina de Activo Fijo 2024.

Este informe presenta los resultados obtenidos luego del andlisis de la informacién
anteriormente descrita y la revision fisica del inventario, que tuvo lugar en las dependencias
de la Corporacion Regional de Desarrollo Productivo de la Regién de Los Rios, en la ciudad de
La Union, realizada el miércoles 04 de junio del 2025 y en la cuidad de Valdivia, realizada el

viernes 06 de junio del 2025.

Para desarrollar la supervisién y validaciéon del inventario, se tom6 como base la némina de

activo fijo que contiene y describe 374 activos registrados al 31 de diciembre del 2024.

Esta revisién, se realizé en todas aquellas oficinas en las cuales no se encontraba personal

haciendo uso de ellas.

A continuacién, se observa el detalle de los 100 activos de un total de 112 bienes que
corresponden a los activos fijos, ubicados en oficina de La Unidn, revisados de acuerdo con la
etiqueta identificada con su respectiva codificacion. Detalle de los 129 activos de un total de

262 bienes que corresponden a los activos fijos, ubicados en oficina de Valdivia.

Respecto a la revision, cabe destacar que, del total de 229 bienes revisados, se constaté que la
informacion entregada era coincidente con el detalle general de activos al 31 de diciembre del

2024



e Activ Descripcion M Ubicacion M

1270.01.001
1270.01.002
1270.01.008
1270.01.009
1270.01.033
1270.02.006
1270.04.010
1270.04.011
1270.05.007
1270.05.013
1270.08.005
1270.08.007
1270.10.003
1270.11.008
1270.11.017
1270.11.019
1275.01.005
1275.01.019
1275.01.033
1275.01.038
1275.01.039
1275.01.040
1275.01.041
1275.01.042
1275.01.043
1275.01.044
1275.01.045
1275.01.046
1275.01.047
1275.01.048
1275.01.049
1275.01.050
1275.02.002
1275.02.003
1275.02.004
1275.02.005
1275.02.006
1275.02.007
1275.02.008
1275.02.009
1275.02.010
1275.02.011
1275.02.012
1275.02.013
1275.02.014
1275.02.019
1275.02.020
1275.02.021
1275.02.022
1275.02.023

Computador HP Compaq 8100 Elite SFF PC, Intel ® Core ™ i5
Computador HP Compaq 8100 Elite SFF PC, Intel ® Core ™ i5

Hal HUB
Oficina Pamela

Computador Escritorio Compag CQ 1507la; procesador Intel Atom | Sala Servidores
Computador Escritorio Compaq CQ 1507la; procesador Intel Atom | Sala Servidores

Computador Alkimia nivel medio arquitectura intel 6°Procesador
Notebook HP 240- ci3 4005U 4GB 1TB 14"

CVI dome Cam XPROHD 2,8-12 mm 120 1080p Sony -HD ir 36
XVR4Ch +1 IP HD 5 en 1 XProHD 1080 NO 30 Fps HDMI VGA
Impresora Tinta Color mulfuncional Epson L365 incluye Wif
Impresora Epson Workforce Pro WF-6590

Mikrotk Router

UniFi Ubiqui AP LR

Proyector $31+3200Lum SVGA HDMI incluye Bolso y telén pn
Monitor Compaq

Monitor Compaq

Monitor Compaq

Escritorio Peral 1,2X0,6X0,7

Escritorio Peral 1,2X0,6X0,75 + Escritorio latera /3 caj peral
Escritorio melamina color peral 90X45X75

Escritorio 150*60*75 cms

Escritorio 150*60*75 cms

Escritorio 150*60*75 cms

Escritorio 150*60*75 cms

Escritorio 240*60*75 cms

Escritorio 240*60*75 cms

Escritorio 240*60*75 cms

Escritorio 240*60*75 cms

Escritorio 240*60*75 cms

Escritorio 220*60*75 cms

Escritorio 80*60%75 cms

Escritorio 100*60*75 cms Color Peral/Plomo

Escritorio 120*60*75 cms Color Peral/Plomo

Silla Ventura color negra patas mefalicas color plomo

Silla Ventura color negra patas mefalicas color plomo

Silla Ventura color negra patas mefalicas color plomo

Silla salén 48*57+90 burdeo

Silla salon 48*57*90 burdeo

Silla salon 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salon 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla Ventura color negra patas mefalicas color plomo

Silla Ventura color negra patas metalicas color plomo

Silla Ventura color negra patas mefalicas color plomo

Silla Ventura color negra patas mefalicas color plomo

Silla salon 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57+90 burdeo

Silla salén 48*57#90 burdeo

Silla salon 48*57*90 burdeo

oficina Atraccion de inversiones

Bodega

Recepcion / Secretaria
Bodega

Recepcion / Secrefaria
Recepcion / Secrefaria
Bodega

Sala reuniones CORE
Bodega

Sala Servidores
Secretaria

Recepcion / Secretaria
Recepcion / Secretaria
Recepcion / Secretaria
Sala reuniones CORE
Oficina 2

Oficina 3

Oficina 4

Oficina 4

Oficina 5

Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Cocina

Secretaria

Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Recepcion / Secretaria
Oficina 5

Oficina 4

Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Cocina

Sala reuniones CORE
Oficina 4

Oficina 3

Recepcion / Secretaria
Oficina 2

Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE

Ciudad B

La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn



1275.02.024
1275.02.025
1275.02.026
1275.02.027
1275.02.028
1275.02.029
1275.02.030
1275.02.031
1275.02.032
1275.02.033
1275.02.034
1275.02.035
1275.02.036
1275.02.037
1275.02.038
1275.02.039
1275.02.040
1275.02.041
1275.02.042
1275.02.043
1275.02.044
1275.02.047
1275.02.048
1275.02.049
1275.02.050
1275.02.051
1275.02.052
1275.02.053
1275.02.054
1275.02.055
1275.02.056
1275.02.057
1275.02.058
1275.02.059
1275.02.060

1275.03.006
1275.03.007
1275.03.008
1275.03.009
1275.03.010
1275.06.003
1275.07.002
1275.07.003
1275.07.006
1275.09.008
1275.13.001
1275.13.003
1275.13.004
1275.13.005
1275.16.001

Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salon 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salon 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla saloén 48*57*90 burdeo
Silla salon 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla saloén 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salon 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla salon 48*57*90 burdeo
Silla salon 48*57*90 burdeo
Silla salén 48*57*90 burdeo
Silla Dakar Negro
Silla Dakar Negro
Silla Dakar Negro
Sila Dakar Negro
Silla Dakar Negro
Silla Dakar Negro
Silla Dakar Negro
Silla Dakar Negro
Silla Dakar Negro
Sila Dakar Negro
Silla Dakar Negro
Silla Dakar Negro

Cajonera 3 cajones Peral 50*50*75 cms

Cajonera 3 cajones Peral 50*50*75 cms

Cajonera 3 cajones Peral 50*50*75 cms

Cajonera 3 cajones Peral 50*50*75 cms

Cajonera 3 cajones Peral 50*50*75 cms

Estufa Laser marca FENSA, estanque de 9 Lis, color negro
Microonda Thomas

Termo Sifon 2 [fs.

Refrigerador Whirlpool color blanco WRD21ABDWC
Modulo estante en melamina negra con melamina peral de 18mm
Cajonera 90*70%43, 2 puertas melamina peral

Cajonera 90*70*43, 2 puertas melamina peral

Cajonera 90*70*43, 2 puertas melamina peral

Cajonera 90*70*43, 2 puertas melamina peral

Telon mural Dinon 3 mts. * 2,25 alto metros 150"

Cocina

Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Recepcion / Secretaria
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Recepcion / Secretaria
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Cocina

Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Sala reuniones CORE
Recepcion / Secrefaria
Recepcion / Secretaria
Oficina 5

Recepcion / Secrefaria
Oficina 3

Oficina 5

Oficina 5

Oficina 3

Oficina 2

Oficina 2

Oficina 4

Oficina 4

Oficina 4

Oficina 4

Oficina 4

Oficina 4

Oficina 4

Oficina 3

Oficina 2

Recepcion / Secretaria
Cocina

Cocina

Cocina

Recepcion / Secretaria
Recepcion / Secretaria
Oficina 5

Oficina 4

Oficina 2

Sala reuniones CORE

La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unién
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn
La Unidn




=T
1270.01.003
1270.01.004
1270.01.005
1270.01.006
1270.01.007
1270.01.010
1270.01.013
1270.01.016
1270.01.017
1270.01.020
1270.01.021
1270.01.022
1270.01.023
1270.01.024
1270.01.026
1270.01.027
1270.01.030
1270.01.031
1270.01.032
1270.01.034
1270.01.035
1270.01.036
1270.02.002
1270.02.005
1270.02.007
1270.02.008
1270.02.010
1270.03.001
1270.03.002
1270.04.006
1270.04.007
1270.04.008
1270.04.013
1270.05.002
1270.06.019
1270.08.002
1270.09.013
1270.09.014
1270.09.015
1270.09.016
1270.09.017
1270.09.018
1270.09.019
1270.09.020
1270.09.021
1270.09.022
1270.10.004
1270.11.003
1270.11.007
1270.11.011
1270.11.012
1270.11.016
1270.11.018
1270.11.020
1275.01.003
1275.01.004
1275.01.018
1275.01.024
1275.01.025
1275.01.026
1275.01.027
1275.01.028
1275.01.029

1275.02.061

Descripcion ¥ |
Computador HP All in one Omni 120-1107la, AMD Dual
Computador escritorio Lenovo 13, 3,1 Ghz, 4GB Ram,
Computador Escritorio Compag CQ 1507la; procesador
Computador Escritorio Compag CQ 1507la; procesador
Computador Escritorio Compaqg CQ 1507la; procesador
Computador Escritorio Compaq CQ 1507la; procesador
Computador HP All in one Omni 120-1107la, AMD Dual
Computador HP All in one Omni 120-1107la, AMD Dual
Computador HP Compaq 8100 Elite SFF PC, Intel ®
Computador HP All in one Omni 120-1107la, AMD Dual
Computador Dell All in one Optiplex 3030 Procesador
Computador Dell All in one Optiplex 3030 Procesador
Computador Escritorio Compag CQ 1507la; procesador
Computador Escritorio Compaq CQ 1507la; procesador
Computador HP All in one Omni 120-1107la, AMD Dual
Computador Escritorio Compaq CQ 1507la; procesador
Computador Alkimia nivel medio arquitectura intel 4
Computador Alkimia nivel medio arquitectura intel
Computador Alkimia nivel medio arquitectura intel
Computador Gear Intel Core i5-9400F 4GB 1TB DVR
Computador Gear Intel Core i5-9400F 4GB 1TB DVR
Computador Gear Intel Core i5-9400F 4GB 1TB DVR
Notebook HP Pavilion DV5,procesador AMD Phenom Il
Notebook HP Pavilion DV5,procesador AMD Phenom Il
Notebook HP 240- ci3 4005U 4GB 1TB 14"
Notebook 14" HD 13-40050 4GB 500GB 54000rpm
Dell Inspirion 15 i3 558-0954BLK Procesador intel Core
Servidor HP Proliant ML 110G 7+monitor LG 15,6" +
Servidor DELL Server Power Edge T 150
Camara Cmos 1/3 2,8-12mm
cvi 6216 cwr 16¢H xprohd C6216/ SATAX2 / FULL 720p
Dome Cam XPROHD 2,8 12mm S150418656-602+
Camara WEB Logitech MX Brio, for Business 4K UHD
Impresora Matrizde punto marca OKIDAT A, Modelo OKI
UPS 1KVA800W T orre Online Unidad Easy SRV 230V
Router inalambrico
Estante metalico gris Stabil 4R 75*40*180
Estante metalico gris Stabil 4R 75*40*180
Estante metalico gris Stabil 4R 75*40*180
Estante metalico gris Stabil 4R 75*40*180
Estante metalico gris Stabil 4R 75*40*180
Estante metalico gris Stabil 4R 75*40*180
Estante metalico gris Stabil 5R 90X40X176
Estante metalico gris Strabil 5R 90X40X176
Estante metalico gris Strabit 5R 90C40X176
Estante metalico gris Strabit 5R 90C40X176
Proyector S31+3200 LUM SVGAHDMI Incluye bolso y
Monitor ACER
Monitor Compaq
Monitor LG
Monitor HP
Monitor LG
Monitor Compaq
Monitor AOC modelo 20m37 a-b 19,5"
Escritorio Peral 1,2X0,6X0,75 + Escritorio latera ¢/3 caj
Escritorio Peral 1,2X0,6X0,75 + Escritorio latera ¢/3 caj
Escritorio Peral melamina chico
Escritorio Peral 1,2X0,6X0,75 + Escritorio latera ¢/3 caj
Escritorio Peral 1,2X0,6X0,75 + Escritorio latera ¢/3 caj
Escritorio Peral 1,2X0,6X0,75 + Escritorio latera ¢/3 caj
Escritorio tipo L 120*120 3 cajones 1 con llave, color
Escritorio tipo L 120*120 3 cajones 1 con llave, color
Escritorio tipo L 120*120 3 cajones 1 con llave, color
Silla salén 48*57*90 burdeo

| Ciudad B

| Ubicacion _ |
Oficina M Barrandeguy + Sala de espera HUB |Valdivia

Oficina Ejecutivos Valdivia
Sala Servidores Valdivia
Sala Servidores Valdivia
Centro de Emprendimiento Valdivia
Sala Servidores Valdivia
Sala Senidores Valdivia
Sala Servidores Valdivia
Oficina Secretaria Valdivia
Sala Senidores Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Oficina HUB Los Rios Valdivia
Bodega Valdivia
Sala Servidores Valdivia
Sala Servidores Valdivia
Sala Servidores Valdivia
Recepcion Valdivia
Oficina Loreto Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Oficina HUB Los Rios Valdivia
oficina de comunicaciones Valdivia
Oficina Braulio Valdivia
Sala Senvidores Valdivia
Sala Servidores Valdivia
Bodega Valdivia
Sala Reuniones chica Valdivia
Oficina Afraccién de inversiones Valdivia
Sala Senvidores Valdivia
Sala Senidores Valdivia
Sala Senvidores Valdivia
Hall Gerencia Valdivia
Sala Senidores Valdivia
Oficina gerencia Valdivia
Sala Servidores Valdivia
Sala Senvidores Valdivia
Sala Servidores Valdivia
Bodega Valdivia
Bodega Valdivia
Bodega Valdivia
Bodega Valdivia
Bodega Valdivia
Bodega Valdivia
Bodega Valdivia
Bodega Valdivia
Bodega Valdivia
Bodega Valdivia
Sala de reuniones - grande Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Oficina HUB Los Rios Valdivia
Sala Senvidores Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Sala Servidores Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Sala de reuniones - grande Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Oficina Ejecutivos Valdivia
Sala de reuniones - grande Valdivia



1275.02.062

1275.02.063
1275.02.064
1275.02.065
1275.02.066
1275.02.067
1275.02.068
1275.02.069
1275.02.070
1275.02.071
1275.02.072
1275.02.073
1275.02.074
1275.02.075
1275.02.076
1275.02.077
1275.02.078
1275.02.079
1275.02.080
1275.03.004
1275.03.005
1275.04.001
1275.04.002
1275.04.004
1275.04.005
1275.04.006
1275.06.004
1275.06.007
1275.07.001
1275.07.005
1275.08.001
1275.08.002
1275.08.003
1275.09.001
1275.09.002
1275.09.003
1275.09.004
1275.09.005
1275.09.007
1275.09.010
1275.09.011
1275.09.012
1275.11.001
1275.12.002
1275.14.001
1275.14.003
1275.15.001
1275.17.004
1275.17.011
1275.17.015
1275.17.018
1275.17.020
1275.17.022
1275.17.025
1275.17.026
1275.17.029
1275.17.030
1275.17.031
1275.17.032
1275.17.033
1275.18.001
2000.04.001
2000.04.002
2000.06.001
1280.01.002

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Silla salén 48*57*90 burdeo

Cajonera 3 cajones Peral, graf\WP09

Cajonera 3 cajones Peral, graf\WWP09

Mesa de reunion, 1X1, redonda, base metalica MSA
Mesa de reunion ovalada, estructura metalica, cubierta
Mesa Round Set

Mesa Round Set

Mesa Round Set

Aire Acondicionado 12000B doble ducto Black Volker
Aire Acondicionado Anwo Split de muro 22.000 BTU
Refrigerador Whirlpool color blanco

Dispensador Ped Volker BD 1187

Panel Electrificable en L

Panel divisor 165*203 cms. 1 tramo con vidrio

Panel divisor tapizados con vidrio 2u

Modulo estante en melamina negra con melamina peral
Modulo estante en melamina negra con melamina peral
Modulo estante en melamina negra con melamina peral
Modulo estante en melamina negra con melamina peral
Modulo estante en melamina negra con melamina peral
Modulo estante en melamina negra con melamina peral

Estante 90*43*1,6 cms. Melamina peral

Estante 90*43*1,6 cms. Melamina peral

Estante 2*1,3*0,43 cms. Melamina peralL

Rack 4U *600 negro

Kardex 3 cajones peral

Led 32" HD Marca ON

Televisor Samsung 98 Crystal UHD 4K

Mueble base cocina+ mueble colgante en melamina
Sillon Roby Respaldo alto, brazo regulable tapizlana
Sillon Roby Respaldo alto, brazo regulable tapizlana
Sillon Roby Respaldo alto, brazo regulable tapizlana
Sillén Ejecutiva Tuono

Sillén oficina modelo primo, color azul

Sillén oficina modelo primo, color azul

Sillén Ejecutiva Tuono

Silla Tuono color azul

Sillon Morfeo Respaldo Alto negro

Sofa Modelo Ibiza 2 cojines asiento 2 cojines respaldo
Sillon Wald 83X85X86 Gris

Sillén Wald 83X85X86 Gris

Sofa Wald 3C188X85X86 Gris

Escalera 3,55M Articulada

Led Samsung 43 pulgadas

Led Samsung 43 pulgadas

Reproductor de Audio SONY

Automovil Station SSangYong New Rexton

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Sala de reuniones - grande

Oficina de comunicaciones

Oficina secretaria

Oficina Gerenta

Cocina

Oficina M Barrandeguy + sala de espera HUB
Oficina M Barrandeguy + sala de espera HUB
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Conclusiones

Como resultado de la revision fisica tanto de los bienes computacionales, mobiliarios y vehiculo
ubicados en las dependencias de la CRDP de la Regién de Los Rios, es posible concluir que, luego
de la revision total de la muestra, el 100% de los activos revisados se encontraban etiquetados
y ubicados correctamente, segiin la ndmina de activos. A modo de sugerencia, se debe realizar
cambios de algunas etiquetas, ya que debido al tiempo y en algunos casos al contacto del sol,

éstas se encuentran un poco desgastadas.

En relacién con lo anterior, se puede concluir que la revision fisica de los bienes se realizé de
manera satisfactoria, cumpliendo con el objetivo de la Comisién Revisora de Cuentas impartido

por la Corporacion Regional de Desarrollo Productivo de la Regién de Los Rios.

LESLY
AN DREA Firmado digitalmente por LESLY
ANDREA ALVAREZ SOTO

A LVA R EZ Fecha: 2025.06.10 13:40:42 -04'00'
SOTO

Lesly Alvarez Soto
Asistente de Contabilidad y Finanzas

CFT Estatal de la Regidén de los Rios



		2025-06-10T13:40:42-0400
	LESLY ANDREA ALVAREZ SOTO




